
令　和 　元　年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
男

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00045 100,000 45 1,917 8,096,860 80.97    45年 0.00140 97,835 137 97,767 3,627,598 37.08
    1 0.00000 99,955 0 1,917 8,094,943 80.99    46 0.00176 97,698 172 97,613 3,529,831 36.13
    2 0.00000 99,955 0 1,917 8,093,026 80.97    47 0.00215 97,527 209 97,422 3,432,218 35.19
    3 0.00000 99,955 0 1,917 8,091,109 80.95    48 0.00236 97,318 230 97,203 3,334,796 34.27
    4 0.00000 99,955 0 8,991 8,089,192 80.93    49 0.00242 97,088 235 96,970 3,237,593 33.35
    2月 0.00044 99,955 44 8,328 8,080,201 80.84
    3 0.00000 99,911 0 24,978 8,071,873 80.79    50 0.00239 96,853 231 96,737 3,140,623 32.43
    6 0.00022 99,911 22 49,950 8,046,895 80.54    51 0.00236 96,621 229 96,507 3,043,886 31.50

   52 0.00242 96,393 233 96,276 2,947,379 30.58
    0年 0.00111 100,000 111 99,915 8,096,860 80.97    53 0.00252 96,160 242 96,039 2,851,102 29.65
    1 0.00030 99,889 29 99,874 7,996,945 80.06    54 0.00291 95,918 279 95,778 2,755,064 28.72
    2 0.00022 99,860 22 99,849 7,897,071 79.08
    3 0.00021 99,837 21 99,827 7,797,222 78.10    55 0.00377 95,638 361 95,458 2,659,286 27.81
    4 0.00021 99,817 21 99,806 7,697,395 77.12    56 0.00482 95,277 459 95,048 2,563,828 26.91

   57 0.00573 94,818 543 94,547 2,468,780 26.04
    5 0.00017 99,796 17 99,788 7,597,589 76.13    58 0.00620 94,275 584 93,983 2,374,233 25.18
    6 0.00009 99,779 9 99,774 7,497,801 75.14    59 0.00640 93,691 600 93,391 2,280,250 24.34
    7 0.00001 99,770 1 99,769 7,398,027 74.15
    8 0.00000 99,769 0 99,769 7,298,258 73.15    60 0.00659 93,091 614 92,784 2,186,859 23.49
    9 0.00000 99,769 0 99,769 7,198,489 72.15    61 0.00725 92,478 671 92,142 2,094,075 22.64

   62 0.00819 91,807 752 91,431 2,001,932 21.81
   10 0.00000 99,769 0 99,769 7,098,721 71.15    63 0.00898 91,055 818 90,646 1,910,501 20.98
   11 0.00000 99,769 0 99,769 6,998,952 70.15    64 0.00956 90,237 862 89,806 1,819,855 20.17
   12 0.00004 99,769 4 99,767 6,899,184 69.15
   13 0.00013 99,765 13 99,758 6,799,417 68.15    65 0.01013 89,375 906 88,922 1,730,049 19.36
   14 0.00019 99,752 19 99,742 6,699,658 67.16    66 0.01101 88,469 974 87,982 1,641,127 18.55

   67 0.01263 87,496 1,105 86,943 1,553,145 17.75
   15 0.00019 99,733 19 99,723 6,599,916 66.18    68 0.01492 86,391 1,289 85,746 1,466,202 16.97
   16 0.00012 99,714 12 99,708 6,500,193 65.19    69 0.01724 85,102 1,467 84,369 1,380,455 16.22
   17 0.00008 99,702 8 99,698 6,400,485 64.20
   18 0.00012 99,694 12 99,688 6,300,787 63.20    70 0.01863 83,635 1,558 82,856 1,296,087 15.50
   19 0.00024 99,681 24 99,670 6,201,099 62.21    71 0.01913 82,077 1,570 81,292 1,213,231 14.78

   72 0.01960 80,507 1,578 79,718 1,131,939 14.06
   20 0.00034 99,658 33 99,641 6,101,430 61.22    73 0.02085 78,928 1,646 78,106 1,052,222 13.33
   21 0.00039 99,624 39 99,605 6,001,789 60.24    74 0.02341 77,283 1,809 76,378 974,116 12.60
   22 0.00043 99,586 43 99,564 5,902,184 59.27
   23 0.00043 99,543 43 99,521 5,802,620 58.29    75 0.02685 75,473 2,027 74,460 897,738 11.89
   24 0.00039 99,500 39 99,481 5,703,098 57.32    76 0.03031 73,447 2,226 72,334 823,278 11.21

   77 0.03355 71,221 2,389 70,026 750,944 10.54
   25 0.00032 99,461 32 99,446 5,603,618 56.34    78 0.03753 68,831 2,583 67,540 680,918 9.89
   26 0.00031 99,430 31 99,414 5,504,172 55.36    79 0.04224 66,248 2,798 64,849 613,378 9.26
   27 0.00039 99,399 38 99,380 5,404,758 54.37
   28 0.00049 99,361 49 99,336 5,305,378 53.40    80 0.04773 63,450 3,029 61,936 548,529 8.65
   29 0.00060 99,312 60 99,282 5,206,042 52.42    81 0.05401 60,421 3,263 58,790 486,593 8.05

   82 0.06091 57,158 3,482 55,418 427,803 7.48
   30 0.00063 99,252 62 99,221 5,106,760 51.45    83 0.06737 53,677 3,616 51,869 372,386 6.94
   31 0.00061 99,190 61 99,160 5,007,538 50.48    84 0.07369 50,060 3,689 48,216 320,517 6.40
   32 0.00066 99,130 65 99,097 4,908,379 49.51
   33 0.00078 99,064 77 99,026 4,809,282 48.55    85 0.08294 46,371 3,846 44,448 272,301 5.87
   34 0.00090 98,987 89 98,943 4,710,256 47.58    86 0.09368 42,525 3,984 40,534 227,853 5.36

   87 0.10196 38,542 3,930 36,577 187,319 4.86
   35 0.00098 98,898 97 98,850 4,611,313 46.63    88 0.10417 34,612 3,605 32,809 150,742 4.36
   36 0.00105 98,801 103 98,750 4,512,463 45.67    89 0.09828 31,007 3,047 29,483 117,932 3.80
   37 0.00107 98,698 106 98,645 4,413,714 44.72
   38 0.00109 98,592 108 98,538 4,315,069 43.77    90～ 0.08687 27,959 27,959 88,449 88,449 3.16
   39 0.00115 98,484 113 98,428 4,216,530 42.81

   40 0.00116 98,372 114 98,315 4,118,102 41.86
   41 0.00109 98,258 108 98,204 4,019,787 40.91
   42 0.00104 98,150 102 98,099 3,921,584 39.95
   43 0.00104 98,048 102 97,997 3,823,485 39.00
   44 0.00113 97,946 110 97,890 3,725,488 38.04


